PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2013 № 331-па

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества (кроме земельных участков) Тенькинского района Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Тенькинского района от 25.07.2012 г. № 264-па»

В целях  приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администрация  Тенькинского района Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества (кроме земельных участков) Тенькинского района Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Тенькинского района от 25.07.2012 г. № 264-па»  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.10. раздела 2 регламента изложить в новой редакции:
«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди
Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении Муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.

Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете “Тенька”.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тенькинского района                                                              Н.А.Савченко

PAGE